
r"

~A,OČl:s ::",,lČň' g "É

-26-

SMLOUVA O DÍLO

Číslo objednatele (Ginis)· vn" <16 233/ Kec/ Li ý',c

Číslo zhotovitele' ,,....

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Sinlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení G 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn-ění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

mezi

Středočeskýin krajem
sídlo:
zastoupenýtn:
IČO:
bankovní spoj ení:
číslo účtu:
zástupce pro věcná jednání:

Zborovská íl, 150 21 Praha 5
Mgr. Robert Georgiev, ředitel krajského úřadu
70891095
PPF banka a.s.
4440009090/6000
vedoucí Odboru regionálního rozvoje: Be. Vítězslav Kaliba
e-mail: tel:

clále jen ,,Objednatel" na straně jedné,

a

jazllak spol. s. 1".0.

sIcHo:
doručovací aclresa:
zastoupel1ou:
IČO,
DIČ,

bankovní spojení:
číslo účtu:

zapsanou
20897/94
zástllDce

v obchodníni

Vinec 26, Mladá Boleslav,' 293 01
'Vinec 26, Mladá Boleskv, 293 q]
Lukáš Janda, jednatel
48952621
CZ48952621
Komerční banka, a.s.
2519760267/0100

l'ejstříkl] vedeném Městským soudem v ....Praze, oddíl C, vložka 30504 sp. zn._än]

pro věcná jednání: Lukáš Janda

0

clále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé,

a

Kmjská správa a úclržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
sicllo: Zborovská j], ISO 21 Praha 5
zastoupenou: Be. Zdeněk Dvořák, ředitel
IČO: 00066001
zástui)ce pro věcná jednání: vedoucí střediska Vrchbělá: Václav Pavlík

e-mail: tel:

.dále jen ,,Vedlejší úČastník"



l. ÚČEL SMLOIJVY

1.|

|.2

l

1.3

Talo Srnlouva je uzavírána mezi Sm|uvní!ni stranami na základě výsleclků zadávacího řízení na
veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem ,,Dopravní a bezpeČnostní opatření

v areálu Vrchbělá" (dále jen ,,Veřejná zakázka").

Tato Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. za účclcm provcclení
c|o])l"avllícl] a bezpečnostních opatření v areálu Vrchbělá. Cílem této Smlouvy .je tedy úprava
právního vztahu mezi S]n|llvl]ilni stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti souvise.jIcí s
realizací Veřejné zakázky v souladu s přísll]šnýl11i platnými právními předpisy tak, aby Sinluvni
strany rnčly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnil povinnosti touto
S)nlouvoll založené. Podrobnosli jsou upraveny v zadávacích pod]níl1kách na Veřejnou zakázku a
dále v tCto Smlouvě.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace je s]n|llvní stranou lClo
S|n|ollvy jako vecllejší účastník, nebot' l]ja.jelek, kterého se clilo týká, jí byl ObjecInatdein svčřen clo

ť

s|)l"a\'y.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1

2.2

2,3

Přcdl1lěteln Sll]]ouvy je povinnost Zhotovitde provést dílo spočĹvajÍcÍ proveclení doprar"nIch a

bezpcčnostních opatření v areálu Vrchbělá dle požadavků Objeclnatele stanovených dále v tCto

Smlouvě a vyplývajících ze zadávacích podl])ínek na Veřejnou zakázku a vyplnčného a llacel)čné|)o

výkazu výl11čl" (viz Příloha č. l této Smlouvy) (dále jen ,,Dílo"), a to řádně, bez vad a nedoclčlků, na

svůj náklacl a nebezpečí,

Veškeré odchylky od specifikace Díla niohou být Zhotovitelem prováclčny pouze tehdy, budou-li

předem l)isel]1l]ě oclsouhlaseny Objednateleni. Jestliže Zhotovitel provede práce a .jiná plnění nacl

tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení.

Přcc|])]čte|]) této Sinlouvy je clále povinnost Objednatele zaplatit Zhotoviteli za řáclnč a včas

provedené Dílo cenu vc výši a za podniínek stanovených v ČI. 4 této Smlouvy.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1

3.2

3.3

Zhotovitel je povinen provést Dílo nejpozději clo 14 ka|endářl]íc|] cInů ode dne |)ředání slaveništč.

Místcm plnčni je Spol1ovně-rekreačl]í areál Vrchbělá, Vrchbělá 1560, 294 21 Bčlá pocI Bezdězem

Terinin předáni staveniště bude upřesněn Objednatelem po obollstranl]én] podpisu sinlouvy.



4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

lj.]

4,2

Celková cena za realizaci Díla dle ČI. 2.1 této Smlouvy byla stanovena l]abÍc|koll Zhotovitelc
podanou v rámci zadávacího řízení na Vcře.jnou zakázku a činí 212 408,- KČ bez danč z přidané
hoclnoty (dále .jen ,,DPlŕ'). DPH činí v souladu s aktuálně p|att1ou a íičinnou právni úpravou 21 °/0,

tedy 44 606,- KČ. Celková cena včetnč DPH tedy činí 257 014,- KČ (dále jen ,,Cena").

Cena je stanovena pro celý rozsah předinětu plnění této Smlouvy .jako cena konečná, pevná a
nepřekročitc|l1á, V Cenč jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy vcškcrC
práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a clalší činnosti nutné pro řádnC splnčni přeclničtu lCto

S|n|ou\/'y.

Cenu .je njožňC zmčnit či překročit pouze v případě zmčny příslušných právních přeclpisů
L|pra\'u.iÍcÍc|) výši DPH (v takovém připadč bude účtována DPH ve výši platné k datu Llskuteč|]č|IÍ

zda|1itc|l1ého plněni) nebo v souladu s ČI. 4.8.

Cena bucle Zhotovitcli hrazena bezhotovostníni převodem v české mčnč na základě .jediné celkové
faktury po řáclnéni splnčni předmětu plněni clle tCto Snilouvy. Zhotovitel .je oprávnčn vystavit
faktul'L1 clo 30 dnů po převzetí a akceptaci Díla Objeclnateleni v souladu s ČI. S tělo Sinlouvy.
Poc|111Íl]koL pio vystaveni faktury je řádné předání Díla a zároveň .jeho vyúčtováni; |)řÍ|O|)Oll faktury
proto musí být soupis skutečně provedených prací apod,, resp. přcclávací protokol dle ČI. 5 této

Snilouvy, a 20 ks fotografií zachycujících průběh zhotovení Díla.

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního doklaclu podle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, vc znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o clani z přidané hodnoty, vc
znění pozdějších předpisů, (jedná se přeclevšim o označení faktury a.její číslo, obchodní' nl111u/ná7,e\',
sídlo a IČO Objcclnatclc, předmět Sm]ollvy, bankovní spo.jení, fa kturovanoll částku bez/včetnč D PH)
a bucle mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude oz1)ačeľla

evidenčl)Í1n číslem smlouvy ObjednateIe (viz záhlaví této Smlouvy).

Objcdnate! .je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či úcla.jc ncbo pokud požadované náležitosti a úda.je ncbucle obsahovat vůbec. V takovém
případě se doba splatnosti zastavu.je a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne cloručení opravené
nebo dophičné faktury Objednateli. Objechiatel ne]1í v takovém případě v prodlení.

Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objeclnatele zaplatit Cenu
.je splnčna odepsáníl11 příslušnC částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby
buclou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře bLľclou v této měně.

Práce požadované Objednateleni nad Ll.ied]]aný nebo projekteni stanovený rozsah prací, které
přesálinou Cenu, budou řešeny jako vIccpráce v souladu s přís[ušl1ýl11i právními před pisy zápiscm do

stavebního cleníku a .jako vícepráce buclou Obiec|nate|eln uhrazeny,

\

4.3

'IA

4.5

4.6

4.7

4.8

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

S.] Sniluvní strany se dohodly, že Dílo bllde předáno Objednateli najednou jako celek. Zhotovitel vyzve
Objeclnatde k l)řejíl11acín1u řízeni ncjniéně 3 pracovní dný přeclem. O předání Díla bude sepsán
přeclávací protokol, který 1111jsí být podepsán opl'áv]]čl]ýnli zástupci obou smluvl1ích stran,



5.2

S 3

O vadách a nedoclčlcich zjištěných a uplatněných v rámci přejí|]1acÍho řízení bucle sepsán zápis a
Zhotovitel je odstraní nejpozclěji clo 14 kalcndářních cInů ode dne konání prvního lerininu
přej imacího řízeni.

Dílo se považu.je za předané až po odsiranční veškerých případných vad a nedodělků, což Objednatel
potvrdí do předávacího protokolu.

6, BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ

, 6.|

6.2

6,3

6.4

6.5

Zhotovitel se zavazuje:

a) dodržet veškeré příslušné bezpečnostní, hygienické, požární, ekologické a jiné předpisy a

předpisy lýka.jící se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na Staveništi;

b) zajistil vlastní dozor nad bezpečností práce a prováclčt soustavnou kontrolu nad bezpečnosti

práce či činnosti na Staveništi ve sinj'slu příslušných právních přeclpisů;

C) vybavit sebe a své pracovníky osobními ochl'al1l]ýl11i prostředky poclle profesí, činnosti a rizik

na Staveništi.

Zhotovitel se ve sl)olll])l"áci s Objednatelem seznámí s riziky na Staveništi, upozorní své pracovníky
a určí způsob ochrany a prevence proti úrazůin a jinétnu poškození zdraví.

Zhotovitel upozorní Objednatele na všechny okolnosti, kieré by mohly vést při .jeho činnosti na
Staveništi k ohrožení života a zdraví pľ"acov|]íků Objeclnatele nebo dalších osob.

Zhotovitel si je včdom, že odpovíclá i za škodu způsobenou včci, jichž bylo při plnění povinností
použito, a že se této oclpovědnosti neinůže zprostit.

V případě úrazu pracovníka Zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o úrazu vedoucí pracovník
Zhotovitele ve spolupráci s odpovědnýni pracovnikein Ob jednatele.

7. 1'RÁVi\ A POVINNOSTI SMLUVNÍCII STRAN

7.1

7.2

7 3

7.4

7.5

Zholovilel bude provádět denní úklid Staveniště a dalších prostor dotčených prováděnín] Díla,

Zhotovilel zajisti po celou dobu provádění prací, v době prováděni prací, přítomnost odpovědné
osoby řidicí průběh prací (např. stavbyvedoucí, mistr atd.).

Zhotovitel zajistí, aby po celou clobu prováclění prací byl na Staveništi dostu!)|lý stavební deník, do
něhož budou zapisovány všechny skutečnosti ma.jíci vliv na plnční Smlouvy, ze.jména úclaje o
časovém postupu prací a jejich jakosti a zdůvodnční odchylek prováděných prací,

Zhotovitel .je povinen provádčt práce, kíeré .jsou předmětein Smlouvy, svými zan1ěsl|lal1ci, Pokud
bude prováděl práci |)l'ostřednictví])] subdodavatelů, odpovídá za plnční včelné odpovčdnosti za
Škocly, jako by činnost provádčl sám.

Stavba' nebo .jc.jí části se musí odstraňovat, bourat, clemonlovat, popřípadě přemíst'oval tak, aby v

|)l'ůběl)u prací nedošlo k ohrožení bezpečnosti, života a zdraví osob, ke vzniku požáru a k
l]ekolľll"o|ovate|l]Clnl| porušení stability stavby nebo .její části. Okolí stavby nesmí být touto čil"|nostÍ
a .jc.jími důsledky nadniěrnč obtěžováno, a to zejména h|llkeln a p]'achel11. Bourací práce lze prováclět



"7
pouze po 8:00 hod a před 18:00 hod; ve dnech pracovního kliclu a cInech volna bourací práce
provádčt nelze.

7.6 Zhotovitcl si zajistI v potřebném rozsahu povolení záboru veřejných ploch (budou-li třeba).
Zhotovitel si zajistí vlastni měření odebrané vody a elektřiny, konečná spotřeba bude uhrazena
Objeclnateli. Stavební suť' buc!e průběžně a bezpečně likvidována (dle přislušnýc|1 právních

,předpisů).

7.7 Zhotovitel zajistí plnou, plynulou a včasnou informovanost Objednatele o tertnínech a způsobu

'\

prováděných prací.

7.8 Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni Díla prostřednictvín1 svých za|nčslnanců či
prostřednictvím osoby, kterou k tomu písemně zmocní.

7.9 Zhotovitel je povinen Objednateli neprocl!eně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla tnít,
byt' i částečnč, vliv na schopnost Zhotovitele plnit .jeho povinnosti vyplýva.jíci z této Smlouvy.
Takovým oznán]enÍI)1 však Zhotovitel není zbaven povinnosti naclálc plnit povinnosti vyplývajicí 11)11
z této Smlouvy.

7.10 Zhotovitel má povinnost a zavazuje se řídit se při plnční této Smlouvy pokyny Objednatele.
Povinnost Zhotovitele dle ustanovení § 2594 odst. l Občanského zákoníku upozornit Ob!jednate|e na
l)evhoclnost pokynů není tímto ustanovenĹin dotčena. Ob jednatel na odůvodněné vyžádání poskytne
Zhotoviteli podklady nutné pro řádnou realizaci Díla, a to jak v elektronickC podobč, tak v tištčnC
podobě, pokud bude mít tyto k dispozici.

7.]| Sn1ll|vni strany .jsou povinny při plnční tCto Smlouvy vzá.jemně spolupracovat, l)oskytnol|t si
vzá.jcnině veškerou součinnost nezbytně 11utnou pro plnění této Smlouvy a vzájemnč se infor|1]ovat o
skutečnostecli, které jsou nebo niohou být význainné pro plnění této Smlouvy. Zhotovitel se též
zavazuje k poskytnuti veškeré přípaclnC součinnosti při plnění povinností vyplýva.jľcích ze zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřcjných zakázkách, ve znčni pozdějších předpisů (dále .jen ,,Zákon o
veřejných zakázkách"). Zhotovitel je dále povinen uinožnit kontrolu v místě pInční i kontrolu
všech dokladů souvisCiicíc|1 s realizaci Díla, a to ze.jména v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, ve znění pozdě.jšich předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kon(l"o||)í
řád), ve znčni pozdějších předpisů, a Nařízenhn Komise (ES) č. 438/2001, kterým se stanoví
provácičci pravidla k nařízeni Rady (ES) č. !260/1999, pokud .jde o řídicí a kontrolnI systémy pro
pomoc poskytovanou ze stl"llkturá|l]Ích fondů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení tělo Snilouvy.

7.12 Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o
všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s l)|l]ěníj1] Smlouvy. Tato
povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zainěstnance a spolupracovníky Zhotovitele i po
skončení trvání této Sinlouvy.

7.13 Zhotovitel není oprávněn bez předchozího pÍse]nného souhlasu Objednatele provádět ,jakékoliv
zápočty svých pohleclávek vůči Objednateli proti .jakýmkoliv pohledávkám Objednatele vůči
Zhotoviteli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na třeli osoby.

7.14 Zhotovitel se zavazu.je mít po celou dobu provádění Díla a trvání Smlouvy vlastní platné pojištění
odpověclnosti Zhotovitele za škody vzniklé při výkonu .jeho podnikaíelské činnosti.



m
8. PROHLÁŠENÍ SMI.UVNÍCII STRAN

8.1 Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předniělu plnění a že je
způsobilý k řádnému a včasnéniu provedení Díla dle této Smlouvy. Dále prohlašuje, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky potřebné k bezc!]ybl]élnu plnění
Smlouvy, a že clisponuje takovými kapacitaini a odbornýnii zná jostlni, které jsou třeba k řác!néinu
plnční předinětu Smlouvy.

8.2 Zhotovitel bude zhotovoval Dílo podle svých odborných znalostí,
zhotovování bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu
přílohami, v souladu se zadávacími podmínkal)li na Veřejnou zakázku
Objednatele.

zkušeností, praxe, při jeho
s touto Smlouvol|, .jejími
a dle pokynů a požadavků

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

9,

Zhotovitel !)rohlašl|je, že se seznámil se všemi poclldady, včetně projektové dokl|mel)tace, které inu
byly Objeclnatelem poskytnuly a je si včdom, že neinůže v pl'ůbČ])ll plnění ])řcc||nčll| Sinlouvy
up|alnil nároky na úpravu sl11lllv|]ícl] po(|111Íl)ek (zaclání), a zavazuje se provést Dílo cIlc přcc|tlllýc]1
poclkladů, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele.

Sin!uvní sírany ])rol]lašují, že předmět Smlouvy není plněnÍln nel11ožl)ýln a že Sm!ouvll uzavírají po

pečlivém zvážení všech niožných clůsledků.

Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno
illso|\'cnčl)Í řízení. Dále prohlašuje, že vůči nčinu není vydáno žáclné soudní rozhodnutí,
či rozhoc!|)Ll[í správního, daňového či jincho orgánu nebo rozhodce na pInční, které by mohlo být'
důvoclcni soudní exekuce na majetek Zhotovitele, nebo by mohlo mil jakkoliv negativní vliv na
schopnost Zhotovitele splnit povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této Sinlouvy, a že takové řízení nebylo vůči
lľČl11ll zahájeno.

Zhotovitel, souhlasí s tím, aby Objednatel po dobu trvání této Sinlouvy zpracovával jeho osobní
údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, či přípaclné konlro|ní
činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Dále svým poc|piseln uděluje souhlas
objcdlľatc|i ke zpracováni jeho osobních údajů ve výše uvecleném rozsahu a pro výše uvedené účely,
a to po dobu l)c7bytl]č nutnou,

Vedlejší účastník prohlašuje, že souhlasí s pt°ovedením díla dle této Sin louvy a poskytne veškerou
potřebnou součinnost, kterou po něm lze oprávněně požadovat při zhotovování díla dle této
Smlouvy.

PRÁVA Z VAD, S^N.KCE ^ ODSTOIJPENÍ OD SMLOUVY

9.]

9.2

9.3

Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené Dílo zá|'ukll za jakost v délce 36 měsíců, která počíná
běžet dnem podpisu přeclávacího protokolu Objednatelein i Zhotovitelem a převzeúni Díla. Záruka
za .jakost se nevztahuje na vady, li nichž Zhotovitel prokáže, že byly způsobeny Objednatelem, lřelĹ
osobou nebo nepředvídatelnoll udá|oslí.

0

Vady h)l|sÍ Objednatel uplatnit li Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

Případná rddainace musí být up|all1ěna písemně do konce záruční doby, Objednatel .je povinen
reklaniovanou vadu řádným způsobem označit a uvést, jak se projevuje. Na záklaclč požaclavku
Zhotovitele je Objednatel povinen uinožnit 111li v dohodnulétn termínll prohlIdku i"eklarnované vacly.



- T
9.4

9.5

Zhotovitel provede odbornou prohlídku následujicI clen po při.jetí písemnC reklamace Objednatele. K '
podané reklainaci je Zhotovitel povinen vyjádřit se písemně nejpozději do 30 kalendářních dnů ode
dne při.jeti reklamace. V případě oprávněné reklamace je povinen v téže době po doručení reklamace
zahájit práce na odstrančni vady. Vady zjištěné v záruční clobě se zhotovitel zavazujc oclstranit do 30
ka|cn(|ářních dnů.

Zhotovitel ncse nebezpcčí škody na Díle až do doby jeho úplného předáni a přcvzcti Ob.jec|natcicn)
stvrzeného předávacím protokolcni.

Je-li vaclné plnění podstatným porl|šením této Smlouvy, iná Objednatel právo na oclstraněni vady
opravou nebo úpravou Díla, na přiiněřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany se
dohod iy, Že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) prodlení Zhotovitele s provedcním Díla o více než 30 dni;

b) porušeni !)o\'i|1nosti Zhotovitele dle ČI. 9.6 Snilouvy;

c) jestliže Zhotovitel u.jistil Objcclnatele, že Dílo má určité vlastnosti, zqilnC|]a vlastnosti
Objcdnate|en1 vyn1íněné, anebo Že nemá žádnC vady, a toto u.jištční se násleclnč ukáže
nepravdivýtn;

d) |)cpřec|ál)í Staveništč v odpovÍda.jícÍl)1 stavu po dokončení Díla;

e) nekvalitní příprava Staveniště.

Zhotovitel .je povinen na základě připomíllek Ob.jednatele k Dílu, upravit a doplnit řešení Díla.
Buclou-li po přeclání a převzetí Díla zjištěny vady či nedodělky, je Zhotovitel povinen oclstranit .je do
30 cInů od vyhotovení předávacího protokolu, v něinž jsou takové vady a nedodčlky uvedeny.

Objcclnatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel

a) nabízel, dával, při.jímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo
jednání kohokoliv, at' .již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřiino,
v zaclávacim řízení nebo při prováclění Smlouvy; nebo

b) zkl"cs|o\'a| jakckoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zaclávacího řízení nebo |)|'ovác|Č|IÍ
Smlouvy ke škodě Objednatele, včetnč užití podvodných prakíik k potlačení a snížení výhod
volné a otevřené soutěže.

V případě procllení s úhradou faktuty .je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlcní
z dlužné částky ve výši stanovené přís|ušnýlni právnhni předpisy.

V případě procllení Zhotovitele s provedením Díla dle ČI. 3.1 této Smlouvy je Zhotovitel povinen
zaplatit Ob.jcclnate!i sn1|uvl)í pokutu ve výši 0,5 % z Ceny za kažciý i započaľý den prodlení,

\

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10 V případě porllšelIÍ povinností Zhotovitele dle ČI. ,(íj61']-, ,6=26,2.nebo ,6.36t3. Sm,lotivy .je Zhotovitel _
povinen zaplatit Ob.jeclnateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý .jednotlivý případ,

Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jec1notlivY

případ.

9.12 Sn1lt|vní pokL|ty jsou splatné do 30 dní ode dne doručeni výzvy k jejich zaplacení povinné S111|L|\'nÍ
straně, Zaplacením jakckoliv smluvní pokuty dle tCto Smlouvy není clotčena povinnost Zhotovitelc
nahradit l'|j|nll vzniklou Objednateli porušeníni sn1|ljv|1í povinnoSti, které se smluvní pokuta týká.

olj!ied|)atc| ,je oprávnčn požadovat náhradu škody v pInC výši bez ohledu na l!jednanou sm|lľvl1i

pokutu.

9.13 Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupe])íl1) se závazek založený
Smlouvou zrušu.je od počátku. Účinky odstoupení nastáva.ji okal)]žiken1 doručení oclstoupeni od

N:
ČE

N:
Čť

N:
Čť

N:
Čť

Ni
ČE

'. N:
ČE

Ni
ČE



n

S|n]o(|vy Zhotoviteli. Oclstouljení od Sm|ou\'y se nedotýká práva na ná|ll"aclu škody vzniklého z

porušení smluvní povinnosti, práva Llä zaplacení sniluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospč!

ani ujednáni o způsobu řešení sporů a volbč práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončeni Slnloll\'y

jiným způsobeni.

9.14 Sln|ouvu lze ukončit na záklaclě vzájemné ])Ĺsen]né dohocly SIn]llvl]Ích stran přípaclně odslollpeI]Ĺl]1
něktcrC ze Smluvních stran,

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l

10,1 'I'alo Smlouva a práva a povinnosti z ní vyp|ývajÍcÍ se řídí českým právem. Práva a povinnosti
S|11]L|vllich stran, pokud nejsou llpl"aveny touto Sinlouvou, se řídí Občanskýni zákoníkcm a přeclpisy
sol|\'isejÍcĹ|ni.

l 0.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Sl)]lllvnín1i stranami na základě nebo v souvislosú s touto
S|n|ouvou buclou pl"in]árnč řešeny jednání|n Sln!LlvnÍcl] stran. V případě, že tyto spory nebudou v
přiiněřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a l"oz|]odlluti příslušné soudy České republiky,

10,3 Zhotovitel bezvýhraclně souhlasí se zveřejl]ěním své identifikace a dalších paramctrů Smlouvy,
včetně Ceny v soulaclu s přÍs|llš]]ýlni právniini předpisy.

10,4 Talo Sl11|ouva může být niěnčna nebo dop|l'íoválla pouze fortnou píscmných vzeslupnč číslovaných
doc|íl(ků podepsal1ý'ch občma Sm]llvl1ílni stranami. Ke zn1čnál)] či doplněni llel)l"ovedel)ýn] pÍsclnnot|

forinou se nepřihlíží

10.5 V případě, že nčkteré ustanovcni tCto Smlouvy .je nebo se stane v blldoucnll 1]cpIatnýl11, 11eúči]111ýl]1
či lľcvyl)1ahatelnýl11 nebo bude-li takovým shledáno l)říslušnýln orgánein, zůstávají ostatní

llstanovel1í léto Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanoveni nebo z. jeho

obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělil od oslatnÍho

obsalíu léto Smlouvy. Sln]llvlli strany se zavazují bezodkladně nahraclit neplatné, neúčinné nebo

llevyl]1ahate|né ustano\'el]í této Smlouvy ustanovenil11 jiným, které svým obsahem a smyslem

odpovídá ne.jlépe usta|]ovellí původníl11ll a této Smlouvě jako celku.

10.6 Sl11lll\'lľÍ strany na sebe přebíra.jí nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostníi
Sl11|l|vnich stran vzniklýini na záklaclě léto Sinlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění L|sta|]o\'eni

§ 1765 odst. l, § 1766 a § 2620 očIst. 2 Občanského zákoníku na svůj sln|llvl]í vztah založený loulo

.Sln|ol|\'oll,

10.7 Tato S|])|oLlva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího pocI pisu oběma Sn]luvnílni strananii. '

10.8 Talo Sinlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností ol'igil1á|l|, z nichž 2 si ponechá Zhotovitel a 2

vyl]olovcllí obdrží Objc(|]]atel.

10.9 Sln]l|\.'l1í strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a
s]"ozL||11ite||1oll vůli prostou oinylu. Smluvní strany si Smlouvu přcčelly, s jejím obsahein souhlasí,
což stvl""LL|.ji v|asl!)ol"llčlľí|l1i pod pisy.

] 0.10 Nedíll]otl součástí této Smlouvy jsou přílohy:
h

a) Příloha č. i: Výkaz výměr



\
t

11. OPRÁVNĚNÍ ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN

l |.| Oprávněný zástupce objednatele při provádění a převzetí díla a ve vČcech technickýcli (clále .jen
,,oprávněný zástupce objednatele").je:

Be. Jaroslav Postl, vedoucí oddělení investic, Středočeský kraj, tel.
Václav Pavlík, vedoucí střediska Vrchbělá, Krajská správa a údržba silnic Středočeského krqje, tel.

Oprávnčný zástupce objednateic je oprávněn jednat za objednatele ve včcech technických a ve věcech,
které tato smlouva v§siovně stanoví. Není - ii touto sln|ouvou stanoveno jinak, není oprávněný

zástupce otľjcdnate|e oprávněn činit jménein objednatele právní úkony. Oprávněný zástupce
objednatele je oprávněn ve včcech smluvních projednávat pouze obsah návrhu dodatků kc smlouvě o
dílo.

'\

l 1.2 Ve věcech s|n|Llvních zastupuje otýednatele: Mgr. Robert Georgiev

l V ..........., MlaclC Boleslavi,.dne 26.10.2016
24. //. "lý

V Praze, dne

ZHOTOVI1'EL OBJEDNATEL

Y-t Mgr. Robert Georgiev
ředitel krajského úřadu

VEDLEJŠÍ ÚČASTNÍK

Krajská s ráva a údržba silnicStředočas¢ého kraje, ®)

příspěvková organizace
ZboKNská11
IČO: 00066001

Bc. Zde

ředitel



Cenová uabidka na dopravní a bezpečností prvkY

/)U/)rumi u bĹ4)L'člulMlliprrk:r ks ml Cena
Ocelové zábradlí pozinkované VC. instalace (2000mm x l 5ô(hnm) )0 ks 58 000,0 Kč
Zpomalovad práh UNIVERSAL 30 (v.52mm, š.800inm) 6btn 2 ks 39 360,0 Kč

Sklopný sioupek FeZn - uzmnyka[chlý hladký v 120 Cňl 4 ks 5 996,0 kč
BI 1+El3 Mimo spi'áv} areálul 2 ks 5 648,0 KČ

C3b+F1 3/Mirno 1mídov,ých hostůl l ks 2 824,0 KČ
lS4c L lParkoviště pro návštěvniky;° l ks 2 232,0 Kč

AI A22+E13·'A5 'Zpoma];' 10 ks 34 620,0 Kč

\'07 sířlkmý plasi symbol A22 t2in) 10 ks 7 800,0 Kč
'Nápis siřikaný plasi Zpc)ma|,' v.33cin 10 ks 3 900,0 Kč

lnfotabule (20001]1lnx ]00Ql)ľm) mapa rozděleni in-line drah J ks 12 130,OKČ
Inťotabule ( 1000mmx750mm) žlutá, modrá, čcrvená (rc)Ldělel)[ in-line drah) 12 ks 30 072,0 KČ

VOZ siřikaný plast- barevný {roiúl1elník 24 ks 7 800,0 Kč

b l l ŕEl 3/Mimo hotelových hosíůl I ks 2 026,0 KČ
Celkem: 212 408.0 KČ

Název dodavatele: Jaznak spoL s r. o., Vinec 26, 293 DI Mladá Boleslav

.. . .


